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TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA

Aşağıdaki sorulanmm Adalet Bakanı Sayın Yılmaz Tunç tarafından Anayasamn

98'inci ve TBMM İçtüzüğünün 96'ncı ve 99'uneu maddeleri gereğince yazılınlarak

cevaplandınimasım saygılarımla arz ederim. /

Ömer Faruk GERGERLİOĞLU

Kocaeli Milletvekili

Tarafıma iletilen bilgide; “ Ben Sara Erol, Erzincan Kadın Kapalı Cezaevinde
kalıyorum. 2014 yılında daha 19 yaşındayken internet ortamında yayılan bir fotoğraf yayılmış
ve hakkımda üyelikten dava açılmış fakat bu davadan haberim olmamıştı. Sonrasında
hakkımdaki asılsız iddialar sebebiyle gözaltma alındım. Benimle birlikte gözaltına alınan Rubar
İnal’ı helikopterden sarkıtarak ve savcılık kapısında başına silah dayayarak bazı soyut iddiaları
imzalatmışlar. İmzalatılan bu ifadeler üzerinden daha sonra iddianame hazırlanmıştır, 70
civannda duruşmada Rubar İnal tarafından “Bu ifadeler bana ait değildir. Zorla, işkenceyle
imzalatıldı.” dediyse de hala dosyadaki tek suçlama konusudur. Bu sebeple 8 kişiye 2022
yılında 60 ve daha üzeri cezalarla cezalandmldık. İstinaf bu soyut ifadelerle ceza verilmemesi
gerektiğini belirterek aleyhimizdeki tüm cezalan bozdu ve yeniden yargılama kararı verdi.

Sonrasında tahliye edildim fakat toplamda 15 yıl hapis cezası verdi. Birkaç ay sonra kız
kardeşimle gezmek için gittiğim Edime ‘de üzerimizde sahte veya gerçek pasaport veya döviz
bulunmamasına, sımr hattında olmamamıza rağmen gözaltma alındık. Kız kardeşim serbest

bırakılarak takipsizlik karan verildi. Ben ise 3 yıldır tutukluyum. Tutuklulukta bulunduğum
süre 10 yıla yaklaşmaktadır. Kolluğun niyet okuması ve saçma sapan gerekçelerle 10 yıldır

mağduriyet yaşamaktayım. Dosyam benim lehime bozulup beraat etsem de 10 yıl önce zorla
imzalatılan ifade dikkate alınarak TCK 302’den ceza verilmiştir. Seyahat hakkımı kullandığım
için tutuklu bulunuyorum. ” ifadeleri yer almaktadır.

Bu bağlamda;

1) Tarafıma iletilen iddialar doğru mudur?
2) Eğer bu iddialar doğruysa Sara Erol hakkında Rubar İnal’a zorla imzalatılan ifadeler

dışında başka bir delil bulunuyor mu?
3) Eğer bu iddialar doğruysa Rubar înal ’ ı tehdit eden kişiler hakkında herhangi bir soruşturma

başlatıldı mı?

4) Eğer bu iddialar doğruysa Sara Erol’un Edirne’ye gezmeye gitmesi neden tutuklama
gerekçesi olarak gösterilmiştir?

5) Son 5 yılda adil yargılanma talebiyle tarafınıza başvuru yapan yurttaş sayısı kaçtır?
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